國立台灣科技大學自動化及控制研究所 公告

發文日期：中華民國 111 年 09 月 16 日

發文字號：(111)自控字第 086 號

主旨：公告本所 111學年度第一學期研究生奬、助學金自

即日起開始受理申請。

說明：

一、依據研究生獎助學金申領辦法(詳附件一)辦理。

本學期受理申請之獎助金項目：敬請逕行查閱附

件表列。

二、申請各項研究生獎助學金之研究生，應負責擔任

指導教授指派之指定工作，請申請者衡量自身狀

況後由指導教授提出。

三、受理期限迄 9月 23日(星期五)中午 12時截止，

凡符合申請資格研究生，請依規定備齊應檢附資

料，於受理期限送交所辦公室收件，逾期歉難受

理，資料不全者請勿送件。

四、有關各項獎助金核獎人數、金額，待審查會議決

議後洽所屬指導教授或所辦公室。

自動化及控制研究所

項

目
預計核出獎項

預估

名額
應檢附資料（備註）

一 頂尖大學特別預算 2

1 成績優良博士生 1

2 碩士班新生 1
1. 研究生獎助學金申請書／個人資料表。

2. 碩士班新生需提供本校入學成績單及大學

部成

二 研究助學金 數名
由指導教授向所辦公室推薦提出申請，

工作內容由指導教授指派。

三 教學事務學習助學金 數名 由指導教授向所辦公室推薦提出申請

1 中文網頁 1
2 英文網頁/網路管理 1

3 LED 1

4 所友會 1

5 班代 2

6 IEET認證 1

1. 研究生獎助學金申請書／個人資料表。

2. 前一年之所得稅扣繳憑單或所得稅申報紀

錄

   （博一新生免附）。

3. 博士班需提供大學以上成績單。

工作內容由負責教授向所辦公室推薦提

出申請。

111學年度第1學期獎助學金申請項目及應檢附資料（公告附件）

自動化及控制研究所

 附件一